NAPO

Tejiendo Desarrol!lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111727 Fecha: 13/12/2021
Asiento N° 5342 Compromiso N° 1250

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pOMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 13 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO.- Pago por la liquidacién de 01 informe de la
comisién No.416-DOP del 10-11-2021, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta,
a realizar trabajos de mantenimiento vial en las comunidades Sta. Rosa, San
Pedro de Sumino, Unién Lojana, Munditi Urku, Comuna Los Rios, Bellavista Alta y
Cruz Chicta, segun memo No.1l02-DOP del 15-10-2021, a partir del 19-10-2021 por
20 dias y se amortiza el anticipo entregado en el cpte. pago N° 111301

Usuario: KELMI
|

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario r ' Valor Firma Ruc/Cl
CTA 2206292889 ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO 200.00 7
. TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD _200.00 .
o APLICACION CONTABLE | o ' CANCELAM_ 7N IC s

Codigo Descripcion - Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00

- APLICACION PRESUPUESTARIA - -

Partida Presupuestaria [ Compromiso Devengado Pago

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

171656 24

Referenci.

ING. NATALIA VILLALTA
Subdirect.contab (e) Banco Central .
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCIONDE CONTABILIDAD ”,
ORDEN DE PAGO N° 111727
FECHA: 13 de diciembre de 2021 VALOR USD: $200,00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN %. SENOR (ES):

ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO

POR CONCEPTO DE: |

Pago por la liquidacién de 01 informe de la comision No.416-DOP del 10-11-
2021, por frasladarse a la parroquia Chonta Punta, a realizar trabajos de
mantenimiento vial en las comunidades Sta. Rosa, San Pedro de Sumino, Unidn
Lojana, Munditi Urku, Comuna Los Rios, Bellavista Alta y Cruz Chicta, segun
memo No.102-DOP del 15-10-2021, a partir del 19-10-2021 por 20 dias y se
amortiza el anticipo enfregado en el cpte. pago N° 111301
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OPERADORES

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nr 1250 FECHA: 13/12/2021
CONTROL PREVIO 183
BENEFICIARIO: ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO- OPERADOR

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.416-DOP de
fecha10/11/2021, por trasladarse a la Parroquia Chonta Punta a realizar mantenimiento vial en las
Comunidades Santa Rosa,San Pedro de Sumino, Unidn Lojana, Munditi Urku, Comuna Los Rios, Vellavista Alta y
Cruz Chicta.

CONCEPTO :

LUGAR : PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA..
NO. DE DIAS : 20 dias.
MONTO 2 $200,00
LISTA DE CHEQUEO
s ulIs OBSERVACIONES
No TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO APLICA
CUMPLE
1 Solicitud de autorizacién de comisién v Solicitud legalizada Nro. 416-DOP, del 15/10/2021
2 Formulario de " Informe del cumplimiento de v Informe legalizado Nro. 416-DOP, del 10/11/2021
3 Hoja de control de actividades diarias v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de
(Maquinaria y vehiculos pesados) Grupo
i Nota de Venta N. 000000717-718 del 10/11/2021.
4 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v :
: Adjunto documentos de RUC.
servidor (a).

Control de Asistencia del reloj biometrico DEL
5 Reporte del registro de asistencia v 20/10/2021 hasta 09/11/2021.
Control de actividades diarios realizadas.

-l

De fecha 10/11/2021 legalizada por Dr. Luis

6 Certificacidon de asistencia v Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres y
Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
Certificado de cumplimiento o Certificado de trabajo firmado por la Ing. Irene
7 asistencia a la Comisidn del supervisor o v Paguay- Analista 3 de Infraestructura Vial, de
Jefe inmediato. fecha 11/11/2021.
Certificado de cumplimiento o Certificado de trabajo firmado por el Ing. Jorge
8 asistencia a la Comisién del supervisor o v Salinas- Supervisor de Obras. De fecha
Jefe inmediato. 10/11/2021.
Certificado de trabajo firmado por el Sr. Wilmer Granja,

Certificado de-cumplimiento o asistencia a la
9 sy i ) PRESIDENTE DE GADPR DE CHONTA PUNTA. De fecha
Comision del lugar al cual asistieron.

09/11/2021.

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas o
manuales.

Nro. de dias Valor del
trabajados % vidtico: 337,50
TOTAL VIATICOS $ 750,00
A justificar 70% $ 525,00
Asume la entidad 30% § 225,00
! -
Presentacion de facturas (Alimentacion y  |§ 525,00 ﬂ‘ NABT anA 9 1 DIR ~aa
Sin presentacién de facturacién conforme (§ 225,00
Suma total del viatico: $ 750,00
Presentacion de facturas (Combustible, $ 0,00
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobante ]cp. N. 111301 de fecha 21/10/2021
VALOR A PAGAR: $ 200,00
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Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1250

Certificacién No: 1098
| Transaccién No: 12304
| Fecha: 08/12/2021
‘ Proveedor: ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO

Identificacidén: Cédula 1500908643
DETALLE :

10-11-2021, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a realizar trabaj.de manten.vial (mejor.de
la subras. excav.y encaus.de cunetas), en las comun.Sta.Rosa, San Pedro de Sumino, Unién Lojana,
Munditi Urku,Comuna Los Rios, Bellavista Alta y Cruz Chicta, segin memo No.102-DOP del 15-10-2021,
a partir del 19-10-2021 por 22 dias contin.de jornada del sefior ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO,

Pago por la liqudia.del informe de la solic.de autoriza.para cumpl. de serv.instituc.No.416-DOP del
en ca
CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 750.00 148,556.97
Total => 750.00! 148,556.97
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#'s IRENE MATILDE
s LEDESMA LLANDA

"= Virmads sisctrSnicamsnte posi
CLAUDIA MARIBEL
(4 MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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NAPO

Tejiende Desarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1098

Transaccidén No: 1805
Fecha: 08/12/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 1098,En atencién al informe de la solic.de autoriza.para cumpl. de

serv.instituc.No.416-DOP del 10-11-2021,

CLAUDIA

Pa'ﬁda Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

TR 1 crececonstoumente o
FRAttdt CLAUDIA MARIBEL
£ MAMALLACTA TAPUY
£,

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

08/12/2021 15:44
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%% IRENE MATILDE

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu
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Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero



--rﬂ-\[';p.p B

Prefectura

NAPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Te)endo Desarrolio

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

416-DOP 10-11-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

(SAN PEDRO DE SUMINO- LOMA ALTA - REINA DEL
CISNE- MUNDITI URKU- COMUNA LOS RIOS)
PARROQUIA CHONTA PUNTA - CANTON TENA -
PROVINCIA DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO- OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°416-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
DE LA MOTONIVELADORA N. 09, a la parroquia Chonta Punta, cantdon Tena con el objetivo de
supervisar al personal y la maquinaria que realizara trabajos de mantenimiento vial de las comunidades
san pedro de sumino, loma alta, reina del cisne, munditi urku.

20/10/2021
e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la parroquia Chonta Punta,
cantén Tena para realizar trabajos de mantenimiento vial de las comunidades san pedro de
@ sumino, loma alta, reina del cisne, munditi urku trabajob horas.

21/10/2021

» limpieza y reconformado de la via de la comunidad de sanpedro de sumino 1km y trabajo
(D [7 horas,

22/10/2021
limpieza y reconformado de la via de la comunidad de sanpedro de sumino 1km y trabajo

L]
@ \8 horas,
23/10/2021 /

¢ limpieza y reconformado de la via de la comunidad de sanpedro de sumino 1600 metros
n de distancia y trabajo\7 horas.

% X 33,50 =150,00°



24/10/2021
e lastrado del acceso al puerto de la comunidad san pedro de sumino 50 metros de distancia

(g> y tra?ois horas.

25/10/2021
. Iimpie? y reconformado de la via de la comunidad de loma alta 400 metros de distancia y
\

7 horas.

@ trabaj

26/10/2021
e limpieza y reconformado de la via de la comunidad anillo vial al centro poblado de chonta

@ punta/1km y trabajo\8 horas.
27/10/2021

e |impieza y reconformado de la via de la comunidad anillo vial al centro poblado de chonta
@ punta 1 km y trabajo\8 horas.

28/10/2021
@- limpieza y reconformado de la via de la comunidad comuna los rios 1km y traba;o\? horas.

29/10/2021 /

O limpieza y reconformado de la via de la comunidad comuna los rios 1800 metros de
distapcia y trabajo\7 horas.

30/10/2021

@ . Iimpieza y reconformado de la via de la comunidad loma alta 1km y trabajAB horas.

31/10/202
@ . hmpleza y reconformado de la via de la comunidad loma alta 1km y trabajo\7 horas.

01/11/202
e limpieza y reconformado de la via de la comunidad loma alta 1km y trabajo\8 horas.

02/11/202
e limpieza y reconformado de la via de la comunidad loma alta 1400 metros de distancia y

@ trabaj'c%S horas.
03/11/2021 /

e limpieza y reconformado de la via de la comunidad loma alta 1km y trabajo|8 horas.
Q

04/11/2021 /
C’ Q. Ilmpleza y reconformado de la via de la comunidad reina del cisne 1km y trabajo, 1 horas.

05/11/2021/
° Iimpieza y reconformado de la via de la comunidad reina del cisne 1kmy trabajo\? horas.

/" J)
06111/2021'
/ 4 . ||mp|eza y reconformado de la via de la comunidad reina del cisne 1km y trabaj 7 horas.

07/1112021 /
1 q limpieza y reconformado de la via de la comunidad reina del cisne 1kmy trabajo\'f' horas.

os/11/2021 /




[

@ e |impieza y reconformado de la via de la comunidad munditi urku 1km y trabajo\s horas.

09/11/2021 /|
e Salida de jornada a los talleres del GADNAPO.

7 i A
Llng.’{ﬁe Salinas Gf Francis Romero

SUPERVISOR DE OBRA PUBLICAS (JEFE DE GRUPO) OPERADOR




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 20-10-2021 09-11-2021 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun

HORA hh:mm 07:30 17:02

Hora Inicio de Labores oi : de i sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
retorno ;
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL - s x| moim |- SO somA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
: TENA-(PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHONTA PUNTA),

CANTON TENA 20/10/2021 07H30 09/11/2021 17H02

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera

adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
] ! ki
NOMBRE: Sr. Francis Romero SR s
OPERADOR
_——____FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUT@RIDA i)MINADO osu FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
ELEG RESPONSABLE DE LA UNIDAD
\ 4 H

Nombre: Ing. Jom(éﬂ?g‘;a/mvarez Nombre: M.s.c. José Gabriel Zambrano Vacacela

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA DIRECTOR. DE OBRAS PUBLICAS




@nieo GAD PROVINCIAL DE NAPO ‘

| Reporte - Timbres

Periodo del : 20/10/2021 al 09/11/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO Cl: 1500908643 Cod. 1248
a) [ww 20/10/2021 17:.01 V'
/Thu 21/10/2021 07:04 / F
@/ Thu 21/10/2021 17.&/ - ] /1
i 22/10/2021 07:08Y P o ([ntrada //
i 22/10/2021 17:05 / \_Fauda F
at 23/10/2021 07:00 7 é nirada ’/
@ at 23/10/2021 17:03 / j Salida //
/ém 24/10/2021 07:04 / j > Entrada /
@ un 24/10/2021 1706 / P _Salida //
on 25/10/2021 07:00 f A F § Entrada ”
[Mon 25/10/2021 17:02 v . J [_Salida //
Ue 26/10/2021 07:03 I/ —F (‘Entrada 4
@ ve 2611020211705 .~ F , iSalida
Tue 26/10/2021 17:05 ¥ P J} Usalida ¥ P
Wed 27/10/2021 07:01 ~ / J YEntrada v
@ Eww 27/10/2021 17:02 —F alida ,C
~— +[Thu 28/10/2021 07:03. y/ p F gbntrada v '/
| @ [Thu 28/10/2021 17:04 [Balida /

1 20/10/202107:05. /' =F nirada l';l
| @ H28/10/2021 17:06 ¢ F LFauda >
| @ al 30/10/202107:00 /7 ]a i ntrada //

at 30/10/2021 17:03 | Balida

un 31/10/2021 07:05 ‘fé jf; [ Entrada l{/

@ (_Bun 31/10/2021 17.06 / f I eida ,///
"“T Mon 01/11/2021 07:08 +~ J i ntrada p” Le
./ [_Mon 01/11/2021 17:08 4 F ' alida /J
@ [Jue 02/11/2021 07:00. ¢/ ) r | { ntrada
Tue 02/11/2021 17:02 B [ Balida
Wed 03/11/2021 07:03 L{ 3 f Entradaé
@ f Wed 03/11/2021 17:01 ‘} Salida .,
—Wed 03/11/2021 17:01 ¢/ [ galiday”
Thu 04/11/2021 07:02 V/ J (Entrada //
@ Thu 04.'111_2021 17:04 / % ; ntrada P
Thu 04/11/2021 17:04 V/ r lida V/ )
i 05/11/202107:01 ¥ ntrada ¥
j/ ZFri 05/11/2021 17:02 |/ } " Balida /l/, /_/
= pdoat 06/11/202107:04 B Entrada
@ Fal 06/11/2021 17:05 / 2] alida -
al 06/11/202117:06 /" / \Salida 7
[5 un 071172021 07:00 7 TEntrada 7
Impreso por:  zbosquez Pag 1of2 10/11/2021 08:53
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Z Bun 07/11/2021 17:02 " B alida#”
pa
Mon 08/11/2021 07:03¢/ 8 (Entrada
v 7
Mon 08/11/2021 17:05/ 8 { Balida /
—— / 7
55 _[fue 00/11/2021 07:01 7 nirada 7
- -
{ Tue 08/11/2021 17:02 / F alida /7

No. Registros: 46

Impreso por:  zbosquez

Pag 2 of 2

10/11/2021 08:53




—
—

CANTON: “Terio.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA- NAPO
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que: el Sr. ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO, con cédula de
ciudadania N°.150090864-3, Operador de la Maquinaria Motoniveladora CAT N°.09, del
Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos con las actividades coordinadas, en las
comunidades de Santa Rosa-San Pedro de Sumino- Reina del Cisne-Loma Alta-Hatun Urku,
de la Parroquia Chon nta; on Tena, Provingi 0; correspondiente a la jornada
de/_u'abajo,ciles 2%5%5&2Wﬁfocmbre hl:;ta 0’(-02-/03(04(0{
06-01-03109€:j10viembre por un lapso de 21dias continuos. Pernoctando en la comunidad,
demostrando durante el tiempo de su permanencia, de responsabilidad, honestidad y

dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la
Parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 09 de noviembre de 202 l’/

GAD PARROQUIAL RURAL DE
CHONTA PUNTA
i PRESIDENCIRA
m Chonta Punta - Ecundor / ADM. 2019 - 2023
] 2N

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
& 06 3017 919/ 0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com

|2




Prefectura

NAPO

Tejiendc Desamollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO-
OPERADOR laboré en la parroquia Chonta Punta comunidades Sata Rosa-San
Pedro de Sumino-Unién Lojana, Munditi Urku, Comuna Los Rios, Bellavista Alta y
Cruz Chicta, segun solicitud de autorizacion N° 416-DOP y mediante memorando
102-DOP de fecha 15 de octubre del presente afio, por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida-es el 19 de octubre del 2021,y
ha laborado con normalidad. los dias 20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de
octubre y 01,02,03,04,05,06,07,08,09 de noviembre del presente afio cumpliendo de
esta manera los 21udias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj
biométrico portatii N° 08 vy la certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL
GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 10 de 2021 ‘/

/ | . 2\
/ . e W 11"';.'\
\\ Dr. Luis $amaniego M. - , Ing. VerbnicaHerrera E. oot
~_TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANG:0_
. TpLENL P

=L

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfonc: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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Tejiendo Desarrollo

e

Tena, 11 de Noviembre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION
Que, el Seiior ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO, con Cl: 150090864-3;

OPERADOR (MOTONIVELADORA CAT Ne 09), laboré en una jornada de 21(veintitn) dfas
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA -~ ~ FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 29{2/1-2?-24—24/{,0ctgbre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo %-%M-Zg—%ﬁ—m@ctubre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 01-02 -03-04-05-06-07(Noviembre 2021)
2 Dias Lunes a Martes 08-09 (Noviembre 2021)
TOTAL: 21.dias continuos

Actividades Ejecutadas: Limpieza, conformado y cuneteado en:

- Sector San Pedro de Sumino: Mejoramiento de la subrasante, excavacion y
encausamiento de cunetas (L=3,6 km), un ancho de via de 6m y espesor de 70 cm.

- Sector Anillo Vial que une al centro poblado de Chonta Punta: Mejoramiento de la
subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas (L=2 km), un ancho de via de
6m y espesor de 50 cm.

- Sector Comuna Los Rios: Mejoramiento de la subrasante, excavacién y
encausamiento de cunetas (L=2 ,8km), un ancho de via de 6m y espesor de 50 cm.

- Sector Loma Alta: Mejoramiento de la subrasante, excavacién y encausamiento de
cunetas (L=5,4 km), un ancho de via de 6m y espesor de 50 cm.

- Sector Reina del Cisne: Mejoramiento de la subrasante, excavacién y
encausamiento de cunetas (L=4 km), un ancho de via de 6m y espesor de 50 cm.

- Sector Munditi Urku: Mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamiento
de cunetas (L=1 km), un ancho de via de 6m y espesor de 50 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

WWW.Napo.gob.ec
pe.g

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

M
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NAPO
merort COBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE

NAPO

CERTIFICACION

Ing. Jorge Xavier Salinas Fonseca- Supervisor de Obras Publicas del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: Romero Guadalupe Francis Fernando, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 102-DOP se encontrd laborando 21 dias en ei mantenimiento
vial de las comunidades de san pedro de sumino, loma alta, reina del cisre, munditi urku y
comuna los rios de la Parroquia Chonta Punta.

SEMANA DIA FECHA
5 DIAS MIERCOLES A DOMINGO 20,21,22,23,24 ( OCTUBRE)
7 DIAS LUNAS A DOMINGO 25,26,27,28,29,30,21 ( OCTUBRE)
7 DIAS LUNAS A DOMINGO | 01,0/2,03,04,05,06,07(NOVIEMBRE)
2 DIAS LUNES A MARTES q&fgp/(NOWEMBRE)

Indicando los imprevistos suscitados en/h{ornada de trabajo:

e Laboro con normalidad los 21 dias de la jornada sin ninguna novedad.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 10 de noviembre del 2021 I/

& Xavier Salinas Fonseca

SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

)



RUC: 1501 191876001

NOTA DE VENTA

SERIE 001-001 =

000000718
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e
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REGISTRO UNICO b2 CONTRIBUYENTES S 7
PERSONAS YATURALES ‘ R

NUMERO RUC: 1501191876001

APELLIDOS ¥ NOMBRES: CEVALLOS BALDA ANA GABRIELA
NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIGUYENTE: RISE

UBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD.: NO
CALIFICACION ARTESANAL:

NUMERO:
CONTRIBUYENTE E1J suspsﬁlon TEMPORAL  No
FFL NACIMIENTO: 07/04/199.2 FEC. ACTUALIZACION: 05/06/2018
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 28/05/2018

FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 28/05/2018 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES. ’/

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Prov ncia: NAPO Carton: TENA Parro
DE! SENOR MARCO GlIA

DOMICILIO ESPECIAL:

quia: TENA Calle: VIA ARCHIDCNA Numero: SN Referencia: JUNTO A LA MECANICA
LO Email: anitagabriela 1992@hotimail.cor” Celular. 0984827211

981 IGACIONES TRIBUTARIAS: i

CSWEN SIVELEIGADD ;
GRUPO / CATEGOR'A RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES (/ P 0-5000 ) 727 >R
TOTAL A PAGAR: 7 17 y0,°
s

€l vairn de su cuota final sera la sumatoria de todos los grupus de actvidades que constan en esta seccion. E. valer final a pagar podra sey
SUpt i s existe retraso en el Fago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento stablecido segun su noveno digito det
S04 -i1echos de los cont vuyenies. Derechos de trato y confidencialidad, Merecl.as 4+ .sistenc.a © colaboracion Derechas economicos, Daracnus Je
afors6n, Derechos proced'mentales para mayor informacion consuli en www.sr oub.ec
Las ;v - .onas naturales Cuyr

apial ingresos anuales o cosigs ¥ 9aslus an:iles cean suoe ores a ‘0s limites establecidos en e Peglamento narn i Aot ) 100
Je 2 Ley de Régimen Tob rarn I'terno estan obtigados a evar €o dabidaa convirtédose an agentes de retencion, no nodran acogearse Al Regoen
Sy frado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan ser presentadas de manera mansual

Jec.: e que sus deciaracicnes da IVA podran presenlarse de manera semesiral siempre y cuando no se encuenire Obhgaco a fievar con@dman:! 145 shers
Fefe  presle servicios unicamer-te con tarifa 0% de VA yio sus ventas con lanifa diferer te de 0% sean objeto de retencior del 100, dei IVA.

¥ JE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
IURISDICCION: | 70NnA 2 NAPO

del 001 al 001 ABIERTOS: 1
CERRADOS: n

SERVICIC DE RENTAS INTERNAS

FIRIA DEL CONTRIBUYENTE

¥ a0 que los datos comntenridos

en este documento son exactos ¥ verta ‘erps.
enion (Art. 97 Céaigo

¥ Io que asumo la responsairidad legal que de eua i
Tnbutano. Art. 9 Ley del RUC YAt 9 Reglamento

para ta Aulicacon de la Ley del RUC).
Lugar de emisién: TENA/AV. 15 D" JOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14 54 4T

suario: DLJP120406

Pagina1de 2




0. % REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

&) PERSONAS NATURALES SRi
K | e

NUMERO RUC: 1501191876001

APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA At A GABRIELA

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

e et ——

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTL MATRIZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE:

FEC. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONOMICAS:

ATROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMP( EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORE': POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Gale: VIA LOS ZORROS Namero: S/N’Referencia: JUNTO A LA
ESCUELA VOLCAPN SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACH!Y/ACU EN EL SECTOR PUERTO RICO Email:
aniagabrieta1992@ hotmail.com Celular: 0984827211 Telefonc fabajo: 063017984

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS IN: ERNAS

Declaro gue los dalcs contenidos en esle documento son exaclos y : L
fe-iven (Arf. 97 7 . Art. Peni wrdaderos. por lo que asumo la responsabilidad i’ e de ella se
de-iven (Art. 97 Codigo Tributario. Art. 9 Ley del RUC y Art. 9Pe ia Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TEl 4 o= FE NOVIEMBR Fechay . GESATE 145440




r—\ﬁ’

Cert . 1098

s NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e 2 INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 416-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 15/10/2021

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO OPERADOR

T

CIUDAD - PROVINCIA DEL-_A VICIO[NSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

SANTA ROSA - SAN PEDRO DE SUMINO PARROQUIA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CHONTA PUNTA PROV. NAPO
FECHA SALIDA ‘ HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) 2R (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

2o._lo_ Td20 09~ L -20Ud =y
e g ESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: AT SRS S

PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06
VALENCIA AGUIRRE EDWIN EDISON — SOLDADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO —~ OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a ejecutar trabajos de mantenimiento vial
(Mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas), en las comunidades: Santa Rosa, San Pedro de
Sumino, Unidn Lojana, Munditi Urku, Comuna Los Rios, Bellavista Alta y Cruz Chicta.

Ing. Jorge Salinas — Supervisor de Obras Publicas (Jefe de Grupo)

Fecha de inicio: 19 de octubre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

; SALIDA LLEGADA
T';‘;’:g?ggé RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (SANTA ROSA, SAN
PEDRO DE SUMINO) 2
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | ppeoquin cronta |20 ~ 10 ~202] 1430 9- - }._}QQ b )
PUNTA
| DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SER\'[_IPOR SOLIC!TANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE,L«.A‘UU}DAQ
; SOLICITANTE
’ . L"
a
’ b
: olfell st
Francis Romero M.Sc. José Gabriel Zambrano. Vacacda

OPERADOR DIRECTOR DE OBRAS PUBLIC.AS

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacidn quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades 0 de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

" E1 GAD PROVINCIAL DE NAPO

DlRECCION ADMJNISTHATIVA

MU qw/
SECRETAR'A ........... &




BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-12-2021
Hora: 9:3:40
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17165624

[ Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
# Cta # # T. Fec Proc

Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado

BANCO PICHINCHA IALMEIDA CISNEROS 22-12-2021

CA. 2202546294| 237.50 1441|| 1723601314||ALEXIS FERNAN 2 17:30:32 ACREDITADA

BANCO PICHINCHA OJEDA GUAMAN 22-12-2021

CA. 2202690055|| 750.00 1441|[ 2101022446||RONALD ALFREDO 2 17:30:32 ACREDITADA

BANCO PICHINCHA ROMERO GUADALUPE 22-12-2021

CA. 2206292889|| 200.00 1441|| 1500908643 ||FRANCIS FERNA 2 17:30:32 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUERNA VARGAS CAPINOA 22-12-2021

EMPRESA PASTAZA 34020|| 237.50 1441|| 1500540453||FABRICIO FELIPE 2 17:09:01 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y TAPIA FRAY WILLIAM 22-12-2021

CREDITO OSCUS 1167178811|| 237.50 1441|| 1500491681 |[VICENTE 2 17:37:32 ACREDITADA
Total: ]| 1,662.50][Reg.:5]

CAtrds i

snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num _ref bee=17165624&fec _inicio=2021-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 28/12/2021



